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Kubanska till Kubas vänner om krisen

	Kubanska skriver till Kubas vänner om krisen

Att situationen på Kuba verkligen är komplex och svår, och att blockaden har blivit värre än någonsin, skapar förödelse och skapar

mycket nöd och lidande bland befolkningen, är saker som vi alltid talar om och rapporterar om. Det som besökarna bevittnar är vårt

dagliga liv, det är verkligheten av vad blockaden orsakar, som vi är väl medvetna om eftersom när vi är där lider vi på samma sätt.

 

 Alla kan se att det råder kris och stora brister i Kuba. Det är inget man försöker dölja. Foto: Creative Commons

Att leva i blockadens verklighet skadar oss och drabbar oss varje dag.

Det som händer är att även om vi förklarar det vid varje tillfälle, var vi än talar, så är det när vi själva måste utstå det som människor

verkligen kan inse hur svår situationen är.  Att den nu definitivt har förvärrats.

Det är därför vi obevekligt försöker mobilisera vänner att vidta åtgärder för att hjälpa till att få bort oss från den ökända listan över

länder som stöder terrorism, eftersom de ekonomiska konsekvenserna, och i synnerhet de finansiella konsekvenserna, är ödesdigra.

Hur skall vi kunna köpa mat om bankerna inte tillåter oss att göra transaktioner? Hur skall vi kunna köpa mediciner och

förnödenheter om det inte finns något sätt att betala eftersom vi är ett land som klassificeras som "terrorist" och bankerna inte tillåter

oss att använda den vanliga mekanismen för detta? Hur skall vi kunna ha resurser att betala för vad befolkningen behöver, om

kampanjer genomförs för att sabotera turismen, en viktig inkomstkälla för Kuba, och andra kampanjer för att sabotera det

medicinska samarbetet med andra länder?

Staten avsätter 40 procent av budgeten till hälsa och utbildning, och försöker bevara stödet till de mest utsatta, men allt detta kan

bara göras med de resurser vi har. Och med mindre resurser påverkas allt negativt.

Detta är den bistra verklighet som vi lever i dag efter dag och som ni, våra vänner, känner väl till.  Det är detta vi försöker förklara

varje dag i våra utbyten och det är därför vi understryker att blockaden har skärpts och är mycket skadlig för oss.

Jag anser att detta är en viktig och nödvändig förklaring för dem som besöker Kuba och ser vår verklighet. Det viktiga är att de

förstår varför, orsaken som skapar denna verklighet.

Vi måste omvandla sorg till handling. Och tänka att var och en av oss kan göra något för att bidra till att förändra denna verklighet.

Men bakslaget kan bli en seger om solidariska Kubavänner kan ge de nödvändiga förklaringarna så att besökare till Kuba förstår
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varför det är som det är. Att hjälpa besökare att förstå är det viktigaste.

När förnödenheter skickas till Kuba, oavsett om det är en resväska eller ett litet paket, med mediciner eller andra medicinska

förnödenheter eller skolmaterial, bryter vi blockaden. En sjuk person som får medicin är ett liv som förlängs, ett lidande mindre och

en resurs som regeringen kan fördela till ett annat grundläggande behov.

Ett brev till Europaparlamentet, till svenska parlamentariker, till USA:s regering, ett uttalande på webben mot blockaden, och

särskilt en uppmaning att ta bort Kuba från listan över terroristländer, är de droppar vi behöver för att skapa ett hav.

Vi är ett folk med stolthet och värdighet, och jag tror att det gör att människor förstår att det inte är trevligt för oss att visa vår svåra

situation. För vi vill inte väcka medlidande, det är inte vårt syfte. Det kanske förklarar varför vi föredrar att inte visa vissa saker.

De som vet har ett stort ansvar att hjälpa människor att förstå fenomen som är svåra att förstå för dem som inte känner till Kuba på

djupet.

Och att göra klart att vi, precis som alla andra länder, har interna problem och svårigheter som vi också kämpar för att lösa.

A.S.P 2024

Har du läst så här långt inser du nog vikten av solidaritet och stöd till Kuba; 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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